
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 358/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 25 lutego 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 

Gminy Miejskiej Kraków na rok 2010 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz § 14 pkt 4 i pkt 6 uchwały Nr XCII/1237/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się zestawienie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej 

Kraków na rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Przyjmuje się zakresy rzeczowe zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2010, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Przyjmuje się wykaz zadań priorytetowych Dzielnic w roku 2010, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 Przyjmuje się wykaz zadań budżetowych w roku 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
1. Upoważnia się Dyrektorów miejskich jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących odrębnie dla każdego źródła finansowania w ramach 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz w ramach realizowanego zadania w zakresie 
przyznanego planu na : 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

c) dotacje na zadania bieżące, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi. 



2. Dyrektor miejskiej jednostki budżetowej: 

a) dokonuje zmian o których mowa w pkt 1 wraz z uzasadnieniem w terminie do 
15 każdego miesiąca, 

b) o dokonanej zmianie powiadamia w formie pisemnej, w terminie 7 dni, Wydział 
Budżetu i wydział sprawujący nadzór. 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2010 r. 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

 / - /



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 

Powyższe zarządzenie ma na celu usprawnienie realizacji budżeu Miasta Krakowa na 
rok 2010 oraz dokonywania w nim zmian. 

 Ponadto, zarządzenie zawiera upoważnienie Dyrektorów miejskich jednostek 
budżetowych do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących. 

 


